
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-35 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - MURSKO SREDIŠĆE - GRADSKA VIJEĆNICA MURSKO 
SREDIŠĆE, TRG BRAĆE RADIĆA 4 imenuju se: 
 

1. GABRIJELA PURIĆ, za predsjednicu 

2. ANĐELKO JURAK, za člana 

3. KLARA DAVID, za članicu 

4. IVICA DVANAJŠČAK, za člana 

5. NADA TURK, za članicu 

 

1. KARLO ŠAFARIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. CHRISTIAN ČREŠNJOVEC, za zamjenika člana 

3. MAGDALENA JEPURE, za zamjenicu članice 

4. NADA TRSTENJAK, za zamjenicu člana 

5. EDITA MURKOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-36 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - MURSKO SREDIŠĆE - PROSTORIJE BIVŠE STARE 
APOTEKE, MARTINSKA 2 imenuju se: 
 

1. IVA PREMOŠA, za predsjednicu 

2. RANKA ANTOLOVIĆ, za članicu 

3. REA VIDAČIĆ, za članicu 

4. LEON KOVAČIĆ, za člana 

5. IVANKA DVANAJŠČAK, za članicu 

 

1. ALEN KODBA, za zamjenika predsjednice 

2. ZDRAVKO SABO, za zamjenika članice 

3. JASNA BOGDAN, za zamjenicu članice 

4. KAROLINA HORVAT, za zamjenicu člana 

5. DALIBOR TURK, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-37 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - MURSKO SREDIŠĆE - VATROGASNI DOM, 
FRANKOPANSKA ULICA 8 imenuju se: 
 

1. MARINA MATJAŠIĆ, za predsjednicu 

2. ŽELJKA RIHTAREC, za članicu 

3. BARBARA ŽGANEC, za članicu 

4. ANTUN ŠIMUNIĆ, za člana 

5. EMIL SRPAK, za člana 

 

1. ANTONIO HREN, za zamjenika predsjednice 

2. SAŠA ANTOLOVIĆ, za zamjenika članice 

3. IVAN KRALJIĆ, za zamjenika članice 

4. MATEO MATIĆ, za zamjenika člana 

5. MARIN GORIČANEC, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-38 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - MURSKO SREDIŠĆE - PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE, 
V.NAZORA 22 imenuju se: 
 

1. MORENA MIKOLAJ, za predsjednicu 

2. ROBERT RADIKOVIĆ, za člana 

3. MELANI VIČAR, za članicu 

4. ZVONIMIR OREHOVEC, za člana 

5. TEREZIJA TARANDEK, za članicu 

 

1. LEON HORVAT, za zamjenika predsjednice 

2. JOSIP ŠAJNOVIĆ, za zamjenika člana 

3. GORAN VURI, za zamjenika članice 

4. REA TOMŠIĆ, za zamjenicu člana 

5. PETRA RUŽMAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-39 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - PEKLENICA - PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, TRG 
PEKLENIČKIH RUDARA 3 imenuju se: 
 

1. JURICA NOVAK, za predsjednika 

2. LUKA MESARIĆ, za člana 

3. MARTINA JARNI, za članicu 

4. MILADIN MATIĆ, za člana 

5. SILVIJA MATIĆ, za članicu 

 

1. JANJA TUKSAR, za zamjenicu predsjednika 

2. FRANJO NOVINIĆ, za zamjenika člana 

3. DRAGO BELŠE, za zamjenika članice 

4. KLARA MAĐARIĆ, za zamjenicu člana 

5. MARJANA GERENČER, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-40 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - KRIŽOVEC - PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 
KRIŽOVEC 17 imenuju se: 
 

1. ŽELJKA BRANILOVIĆ KOVAČ, za predsjednicu 

2. MANUELA JEZERNIK, za člana 

3. IVANA RADIKOVIĆ, za članicu 

4. MIRELA RADIKOVIĆ, za članicu 

5. IRMA BRODAR, za članicu 

 

1. DORA DEBELEC, za zamjenicu predsjednice 

2. MARSEL BEDI, za zamjenika člana 

3. LEA BEDI, za zamjenika članice 

4. NIKOLINA TUKSAR, za zamjenicu članice 

5. JOSIP GERENČER, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-41 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - ŠTRUKOVEC - PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 
ŠTRUKOVEC 142 imenuju se: 
 

1. MAJA HORVAT, za predsjednicu 

2. MARKO HOBLAJ, za člana 

3. DIJANA DEBELEC, za članicu 

4. MARINA OREHOVEC, za članicu 

5. DARIO OREHOVEC, za člana 

 

1. DRAGICA ŠTEFANIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MARIJA SAKAČ, za zamjenika člana 

3. JADRANKA TUKSAR, za zamjenicu članice 

4. ROBERT RAJF, za zamjenika članice 

5. NEVENKA NOVAK, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-42 

MURSKO SREDIŠĆE, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - HLAPIČINA - PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 
HLAPIČINA 41A imenuju se: 
 

1. PETRA TOMŠIĆ, za predsjednicu 

2. MARIJA SAKAČ, za članicu 

3. IVICA MESARIĆ, za člana 

4. LEILA KONTREC, za članicu 

5. DRAGICA MARČEC RAJF, za članicu 

 

1. MATEJA VUGRINEC, za zamjenicu predsjednice 

2. EMA SAKAČ, za zamjenicu članice 

3. FRAN KRAJAČIĆ, za zamjenika člana 

4. ANA BRODAR, za zamjenicu članice 

5. GORAN HORVATIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


